
JAVNI POZIV ZA DOSTAVLJANJE PONUDA  
ZA PRUŽANJE USLUGA REPREZENTACIJE ZA POTREBE DEKANATA 

POLJOPRIVREDNO-PREHRAMBENOG FAKULTETA UNIVERZITETA U 
SARAJEVU 

 
 

a) Naziv ugovornog organa: 
POLJOPRIVREDNO-PREHRAMBENI FAKULTET SARAJEVO 
Ul. Zmaja od Bosne 8 (Kampus Univerziteta) 
71000 Sarajevo 
ID: 4200091870006 
Tel: 033/225-727 
Faks: 033/667-429 

 
b) Vrsta postupka: 

Javna nabavka usluga iz Aneksa II dio B Zakona o javnim nabavkama  („Službeni 
glasnik BiH broj 39/14) na koji se shodno članu 8. Zakona o javnim nabavkama 
primjenjuje poseban režim. 
 

c) Predmet javne nabavke: 
Pružanje usluga reprezentacije za potrebe dekana Poljoprivredno-prehrambenog 
fakulteta Univerziteta u Sarajevu. 
 

d) Opis predmeta javne nabavke: 
Ugovorni organ će nabavljati usluge reperezentacije po potrebi, a koja uključuje pića 
koja se pružaju u prostorijama Ugovornog organa. 
Ponuda treba da sadrži slijedeće cijene pića: 
- Kafa ekspreso 
- Capućino  
- Topla čokolada 
- Capi  
- Gusti sokovi  
- Gazirani sokovi 
- Čaj  
- Voda (0,33 l) 

 
e) Mjesto izvršenja usluge 

Poljoprivredno-prehrambeni fakultet, ul. Zmaja od Bosne 8 (Kampus Univerziteta) 
 

f) Razdoblje za koje se zaključuje ugovor 
Usluga će se nabavljati po potrebi u periodu od 01.03.2020.-28.02.2021  . godine. 
Svaki račun za izvršenu uslugu će se smatrati ugovorom.  
  

g) Procjenjena vrijednost nabavke: 
6.000,00 KM bez PDV-a 

 
h) Kriterij za izbor ponude u skladu sa članom 64. Zakona 

Najniža cijena 
 
 



i) Uslovi i zahtjevi koje ponuđači trebaju ispuniti: 
Da su registrovani za obavljanje predmetne djelatnosti. Kao dokaz ispunjavanja uslova 
ponuđači su obavezni dostaviti slijedeće dokumente: 
- Rješenje o registraciji (obična kopija) 
- ID i PDV-broj (obična kopija) 

 
j) Period važenja ponude: 

30 dana 
 

k) Način dostavljanja ponude: 
Ponuda se dostavljaju u zatvorenoj koverti na kojoj treba napisati: Ponuda za pružanje 
usluga reprezentacije za potrebe dekanata. 

 
l) Adresa za dostavljanje ponuda: 

Poljoprivredno-prehrambeni fakultet Sarajevo 
Zmaja od Bosne 8 (Kampus Univerziteta) 
71000 Sarajevo 

 
m) Da li se ugovor zaključuje jednokratno ili na period koji ne može biti duži od četiri 

godine: 
Na period od 12 mjeseci. 

 
n) Krajnji rok za dostavljanje ponuda (datum, mjesto, vrijeme) 

04.03.2020. godine do 15,00 sati 
Ul. Zmaja od Bosne 8., Sarajevo 

 
o) Kontakt osoba, broj telefona i adresa elektronske pošte: 

Belma Dučić 
Tel: 033/225-727 
e-mail: podrška@ppf.unsa.ba 
 
Broj: 01-1-_________/2020 
 
 
Sarajevo, 17.02.2020. godine 
 

 
                                                                                                            D e k a n  

 
 

Prof. dr Muhamed Brka 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

mailto:podr%C5%A1ka@ppf.unsa.ba


OBRAZAC ZA DOSTAVLJANJE PONUDE 
 

 
UGOVORNI ORGAN: POLJOPRIVREDNO-PREHRAMBENI 
FAKULTET UNIVERZITETA U SARAJEVU 
 
Adresa ugovornog organa: Zmaja od Bosne 8., 71000 Sarajevo 
ID broj: 4200091870006 
Telefon/faks: 033/225-727; 667-429 
e-mail: podrška@ppf.unsa.ba 
 
PONUĐAČ______________________________________________________ 
Adresa ponuđača:______________________________________ 
ID broj: _______________________________________________ 
PDV broj:______________________________________________ 
Broj bankovnog računa_________________________ kod _____________ 
banke 
 
KONTAKT OSOBA (za ponudu) 
 

Ime i prezime  
Adresa  
Telefon  
Faks  
E-mail  

 
Rok važnosti ponude: 30 (trideset) dana  
 
Rok, način i uslovi plaćanja: 15 (petnaest) dana od dana isporuke/izvršenja 
robe/usluga/radova i ispostavljene fakture.   
 
Rok i mjesto izvršenja: Poljoprivredno-prehrambeni fakultet Univerziteta u 
Sarajevu, ul. Zmaja od Bosne 8., Sarajevo 
 
Ime i prezime osobe koja je ovlaštena da predstavlja ponuđača:  
 
[....……………………..................................................] 
 
Potpis ovlaštene osobe: […………………………………………………………] 
 
Mjesto i datum: [……………………………………      
 

M.P. 



OBRAZAC ZA CIJENU PONUDE – ROBE / USLUGE / RADOVI 
 

 
Naziv ponuđača ______________________________________________ 
 
Ponuda br. _______________________________ 
 
 

Red
ni 

broj 
Opis roba / usluga / radova Količina   Jedinična cijena po  

stavki bez PDV-a 

1. Kafa ekspreso 1  
2. Capućino  1  
3. Topla čokoloada 1  
4. Capi 1  
5. Gusti sokovi 1  
6. Gazirani sokovi 1  
7. Čaj  1  
8. Voda  1  

 
 
Potpis dobavljača __________________________ M.P. 
 
Napomena:  
 
1. Cijene moraju biti izražene u KM. Za svaku stavku u ponudi mora se navesti 

cijena. 
2. Cijena ponude se iskazuje bez PDV-a i sadrži sve naknade koje ugovorni 

organ treba platiti dobavljaču. Ugovorni organ ne smije imati nikakve 
dodatne troškove osim onih koji su navedeni u ovom obrascu. 

3. U slučaju razlika između jediničnih cijena i ukupnog iznosa, ispravka će se 
izvršiti u skladu sa jediničnim cijenama. 

4. Jedinična cijena stavke se ne smatra računskom greškom, odnosno ne može 
se ispravljati. 

5. Ovaj obrazac za cijenu ponude je jedna od mogućih opcija. 
 
 

 


	JAVNI POZIV ZA DOSTAVLJANJE PONUDA
	ZA PRUŽANJE USLUGA REPREZENTACIJE ZA POTREBE DEKANATA POLJOPRIVREDNO-PREHRAMBENOG FAKULTETA UNIVERZITETA U SARAJEVU

